

ÅRSREDOVISNING

för

Garcia Gomez Collection AB

Org.nr. 559067-7240

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrica Garcia Gomez, Styrelseledamot

2023-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Import av livsmedel, hälsoprodukter, ayurvediska produkter, heminredningsvaror för ute- och inomhusmiljö, tyger. Handel och försäljning av livsmedel, hälsoprodukter, ayurvediska produkter, heminredningsvaror för ute- och inomhusmiljö, tyger. Fastighetsägande, handel med värdepapper.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Ulrica haft extrauppdrag med att skriva artiklar för en lokal företagarförening. Det har gjort att nettoomsättningen är högre än tidigare år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	65 530	1 997	17 593	0
Resultat efter finansiella poster	11 056	-62 773	-30 299	-92 115
Soliditet (%)	-925,21	-1 566,52	-690,43	-415,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-310 983
Årets resultat			11 056
Belopp vid årets utgång	50 000	0	-299 927

Garcia Gomez Collection AB

Org.nr. 559067-7240

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-310 983
Årets resultat	<u>11 056</u>
	-299 927

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-299 927</u>
	-299 927

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		65 530	1 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>65 530</u>	<u>1 997</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-45 973	-12 790
Personalkostnader		0	-51 980
Summa rörelsekostnader		<u>-45 973</u>	<u>-64 770</u>
Rörelseresultat		19 557	-62 773
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 501	0
Summa finansiella poster		<u>-8 501</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		11 056	-62 773
Resultat före skatt		11 056	-62 773
Årets resultat		<u>11 056</u>	<u>-62 773</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		898	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>898</u>	<u>0</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 115	16 660
Summa kassa och bank		<u>26 115</u>	<u>16 660</u>
Summa omsättningstillgångar		27 013	16 660
SUMMA TILLGÅNGAR		27 013	16 660
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-310 983	-248 210
Årets resultat		11 056	-62 773
Summa fritt eget kapital		<u>-299 927</u>	<u>-310 983</u>
Summa eget kapital		-249 927	-260 983
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		276 940	277 643
Summa kortfristiga skulder		<u>276 940</u>	<u>277 643</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 013	16 660

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Hovås

Ulrika Garcia Gomez
Ulrika Garcia Gomez

Thomas Myrén
Thomas Myrén

Verkställande direktör
2023-06-30

2023-06-30